UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNG DIỆU

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Diệu, ngày 09 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Danh sách ứng cử viên Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2024

Kính thưa: Toàn thể nhân dân!

Thực hiện kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 25/3/2022 của UBND xã Hoàng
Diệu về việc Bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 - 2024;

UBND xã Hoàng Diệu thông báo danh sách ứng cử viên ứng cử chức danh
Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2024 tại các thôn như sau:

1. Ứng cử viên Trưởng thôn Phong Lâm
Ông Nguyễn Văn Đợi Sinh ngày: 10/01/1958
Chức vụ hiện tại: BTCB- Trưởng thôn Phong Lâm.
2. Ứng cử viên Trưởng thôn Văn Lâm
Ông Nguyễn Văn Dũng Sinh ngày:09/11/1968
Chức vụ hiện tại: BTCB- Trưởng thôn Văn Lâm
3. Ứng cử viên Trưởng thôn Trúc Lâm
Ông Trần Huy Hào Sinh ngày: 08/8/1952
Chức vụ hiện tại: BTCB- Trưởng thôn Trúc Lâm.
4. Ứng cử viên Trưởng thôn Nghĩa Hy.
Ông Nguyễn Thế Quản Sinh ngày: 04/10/1957
Chức vụ hiện tại: Chỉ huy phó Ban CHQS xã Hoàng Diệu; BTCB - Trưởng

thôn Nghĩa Hy.
5. Ứng cử viên Trưởng thôn Lai Hà.
Ông Nguyễn Văn Hữu Sinh ngày: 09/7/1963
Chức vụ hiện tại:  BTCB - Trưởng thôn Lai Hà.
6. Ứng cử viên Trưởng thôn Đại Lương
Ông Đoàn Bá Nhanh Sinh ngày: 29/3/1963
Chức vụ hiện tại: Đảng viên chi bộ thôn Đại Lương.
Ông Nguyễn Văn Tuân Sinh ngày: 05/10/1964

Chức vụ hiện tại: Bí thư chi bộ - Trưởng thôn Đại Lương.
7. Ứng cử viên Trưởng thôn Long Tràng.
Ông Phạm Năng Thạo Sinh ngày: 25/12/1965
Chức vụ hiện tại: Bí thư chi bộ - Trưởng thôn Long Tràng.
Trên đây là thông báo danh sách ứng cử viên Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-

2024 trên địa bàn xã Hoàng Diệu. Đề nghị các ông (bà) cử tri đại diện hộ gia đình
trong xã tham gia bầu cử đầy đủ để cuộc bầu cử được thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- TV Đảng uỷ; LĐ UBND;
- BCĐ xã;
- Tổ trưởng các tổ bầu cử;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

     Nguyễn Đức Du

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-10T09:58:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU<hoangdieu.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-10T10:00:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU<hoangdieu.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-10T10:01:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNG DIỆU<hoangdieu.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!